AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLO AE/ 2 N. 170 del 02.10.2020 CIG ZBA2E95927

(in applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs n. 50/2016 € s.m.i.

FORNITURA PRODOTTO FARMACEUTICO EDEVEXIN FIALE 5 MG POLVERE + 3 FIALE SOLVENTE
SOLUZIONE PER INFUSIONE EV . FABBISOGNO ANNUO N. 900 FIALE

CONSIDERATO CHE

- I'UOC di Farmacia del P.O. Garibaldi di Nesima ha trasmesso la richiesta di reparto n. 18657
del 01.10.2020 con la quale viene richiesto I'acquisto del prodotto farmaceutico EDEVEXIN 5
MG/5 ML IV 3F+3F;

- in calce alla proposta di acquisto 'UOC di Farmacia richiede la verifica del contratto al fine di
formalizzare I'ordinativo di fornitura precisando che il prodotto richiesto risulterebbe essere
ricompreso nei prodotti farmaceutici di cui alla procedura SDAPA svolta a livello aziendale da
questa ARNAS;

- invero risulta aggiudicato nella procedura di gara aziendale il principio attivo ESCINA — nome
commerciale EDEVEXIN — nella formulazione in compresse;

PRESO ATTO CHE :
- il fabbisogno annuo, per comunicato per le vie brevi dallUOC di Farmacia, ammonta a

complessive 900 fiale;

RITENUTO CHE il valore presunto della fornitura, Iva esclusa, rientra nei limiti di importo di € 40.000,00 Iva
esclusa previsto dall’art. 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 11.07.2018;

CHE PER LA IDENTIFICAZIONE DEL CONTRAENTE SI E’ PROCEDUTO ATTRAVERSO |a richiesta di preventivo
( pec del 01.10.2020 )urgente all'Operatore Economico aggiudicatario nella procedura aziendale ( Istituto
Biochimico Italiano Giovanni Lorenzini SPA) del principio attivo ESCINA nella formulazione in compresse, al
fine di affiancare al dosaggio in compresse quello in fiale;

PRESO ATTO del preventivo trasmesso dall’'Operatore Economico Istituto Biochimico Italiano Giovanni
Lorenzini SPA acquisito al protocollo del Settore Provveditorato n. 4871 del 02.102020;

Codice Nome commerciale Principio attivo AIC Prezzo al | % Sconto | Prezzo Prezzo
pubblico offerto offerto

a conf unitario

004385 EDEVEXIN 3 FIALE 5 MG | ESCINA SALE | 031219013 11,00 50% 5,00 1,66667

POLVERE + 3 FIALE SOLVENTE | SODICO
SOLUZIONE PER INFUSIONBE
EV




Sulla base di quanto premesso il RUP propone |'acquisto presso I'Operatore Economico: Istituto
Biochimico Italiano Giovanni Lorenzini SPA dei prodotti richiesti :
v n.900 fiale del prodotto farmaceutico EDEVEXIN FIALA DA 5 MG POLVERE + 3 FIALE SOLVENTE,
SOLUZIONE PER INFUSIONE EV (totale confezioni 300 ) al costo complessivo di €. 1.500,00 iva
esclusa;

Autorizzazione di spesa n. 103 sub 1 anno 2020/2021 conto economico 20001000010 —Prodotti
farmaceutici con AIC

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

= TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal
Responsabile dell’Istruttoria;
= VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;
= VISTO l'esito della contrattazione;
= VISTA la proposta di aggiudicazione
SI AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI ACQUISTO
DEI BENI/SERVIZI INDICATI IN EPIGRAFE

IL DIRIGENTE RESPON IL : AD INTERIM
SETTOR EDITORATO
(Ing. Sajvatore Vitale )

|
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AZDENDA OEPEDAL
NAZIONALE E DI ALTA.

TIPO
NUMERAZIONE
NUWMERO

DEL

CDC RICHIEDENTE
MAGAZZINO DESTI
STATO

NOME UTENTE
NOTE RICHIEDENTE

NOTE EVASORE

Prod. Richlesto:

FARMACIA MAGAZZINO PAG  Bl1/81

! ARN.AS. GARIBALDI : :
P.ZZh SANTA MARIA DI GESU' 5 Na/‘ , |
CATANIA (CT), ITALY, CAP: 95123 | Hoﬂ&.z

P.IVA 04721270876

' FN - FARMAC! - Nasima
RR - Richlaste da raparto

;18657

: 01/10/2020

: 02570102 - OSTETRICIA E GINECOLOGIA DAY HOSFITAL
¢ M10 - FARMACIA NUOVO P.C. GARIBALD}

: A- APERTD .

: GAETANO SANALITRO - V.0, QOSTETRICIA E GINECOLDG
. URGENTE GINECOLOGIA

IA (NESIMA)

EDEVEXIN *SMG/SML IV 3F43F 18,00

r821

FOORR C'M'?Zﬂ ~ -

La richiesta & stata

Foncordata e validata dal Direttore dell'unita operativa

G.SANALITRO 01/10/2020 11:11:47
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1/10/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA ESCINA 5 MG/5 ML 3F +3F

/

AL T '},/i
]

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA ESCINA 5 MG/5 ML 3F +3F

1 messaggio

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it <proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it> 1 ottobre 2020 15:17
A: GARE @ibi-lorenzini.com

E" intendimento di questa ARNAS Garibaldi acquisire preventivo offerta per la fornitura del principio attivo Escina (ATC
CO5CX) nel dosaggioda 3 MG/5MLiv 3 F+3 F (Quantitativo presunto annuo n. 900).
Per quanto sopra si invita codesta ditta a voler trasmettere entro e non oltre giorno 05.10.2020 ore 10:00, anche a mezzo

fax 095/7594908, preventivo offerta contenente il seguente dettaglio:
Preventivo offerta contenente il seguente dettaglio:
Marca, nome commerciale della specialita farmaceutica , codice ATC e codice AlC;
Confezionamento di vendita E
Prezzo unitario al pubblico (senza Iva);
Prezzo unitario ex factory (senza Iva);
Sconto su prezzo ex factory;
Prezzo unitario offerto ( senza Iva);
Prezzo confezione offerto (senza Iva);
Tempi di consegna;
Validita dell’offerta (minimo 180 giorni).
Si significa che la presente richiesta non comporta il sorgere di alcun obbligo in capo a questa Azienda e che j
quantitativi indicati sono puramente indicativi e non vincolano in alcun modo questa Amministrazione e che, nel caso di
affidamento della fornitura, il contratto cessera automaticamente nel caso in cui sj pervenga alla definizione della gara,
per il suddetto farmaco, espletata dalla Centrale Unica di Committenza.
In attesa di sollecito riscontro, distinti saluti.

LONDGOASWN R

Il Dirigente Responsabile
Settore Provveditorato ARNAS GARIBALDI CATANIA

https://mail.google.conVn’aiI/b/ALGldORiDeaShﬂNJciSLI1KKc KEA3HRhARaR AN AlIMAN 7H 2 AVA INDiL— ADAREANERAO. £ e s L ia



1/10/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - ACCETTAZIONE: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA ESCINA 5 MG/5 ML 3F +3F

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

ACCETTAZIONE: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA ESCINA 5 MG/5 ML 3F +3F

1 messaggio

Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it> 1 ottobre 2020 15:16
A: proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct. it

Ricevuta di accettazione

Il giorno 01/10/2020 alle ore 15:16:15 (+0200) il messaggio "RICHIESTA PREVENTNO OFFERTA
ESCINA 5 MG/5 ML 3F +3F" proveniente da "provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" ed indirizzato a:

gare@ibi-lorenzini.com ("posta ordinaria”)
e stato accettato dal sistema ed inoltrato.

Identificativo messaggio: OAA6458D.OOBS6E6F.E44E5D37.B591BS?F.posta-oertiﬂcata@legalmail.it

Questa ricevuta, per Sua garanzia, & firmata digitalmente.
La preghiamo di conservarla come attestato dell'invio del messaggio

Acceptance receipt

On 01/10/2020 at 15:16:15 (+0200) the message, "RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTAESCINA5
MG/5 ML 3F +3F", sent by "provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" and addressed to:

gare@ibi-lorenzini.com ("posta ordinaria")
was accepted by the certified email system.

Message ID: 0AA6458D.00886E6F.E44E5D37.8591BSTF.posta-cerﬁﬁcata@legalmail.it

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed.
Please keep it as a certificate of delivery of the message.

A oo A > e S AT A A i

D daticert.xml
1K

https://mail.g oog le.comymail/b/AL GkdOVRI D eaBhfN. Inial 11KKAIEAIHRhaaD 0N Qlilw 7L A AL AN — —r A Ar A -



< 1uevey Posta di ARNAS Garibaldi - offerta EDEVEXIN (escina) fiale IBI Lorenzini }JQ}&Q%‘
O2\O-BZ

Olga Marletia <omarleti:a@arvn/aﬁge/igalﬂi.it>

offerta EDEVEXIN (escina) fiale IBI Lorenzini

1 messaggio

Signudi Marco <msignudi@ibiHorenzini.com> 2 ottobre 2020 08:38

A: "omarletta@amasgaribaldi.it” <omarletta@amasgaribaldi.it>

Spett.le cliente

In allegato a seguito vs cortese richiesta invio in qualita di area manager centro sud ltalia, offerta per Edevexin fiale

(escina)
Per qualsiasi ulteriore informazione non esiti a contattarmi ai recapiti in calce.
ONE SOl IANA

Cordiali saluti F}‘?S&_&_%_Tufaﬂam_m

SETTORE P!(’TO'\’V.TO €D ECONOMATO
Marco Signudi
Area Manager centro-sud Italia -2 07T, 2020
Cell. +39.345.4582382 T 7% e o W—
www.ibi-lorenzini.com ARRIVO

ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIAND
GIOVANNI LORENZINI SPA

Wia Fossignans, 2 - 040% 1 Apriliz (LTh - Taaly
& ‘,’.gé/w ,jj?gj,-‘jﬂ, Z—)ﬁ,ﬂﬁ? Sociztd cartrollate da BIGEN S.¢)
’r— f -C.F e RIVMG DZETROS0153

M/ o LENSA OSPEITAL IER),
SIS SERVLZE ) DUALITA

La presente comunicazione ha carattere lavorativo e non personale; l'eventuale risposta a questa comunicazione
potrebbe essere conosciuta, oltre che dal mittente, anche da altre figure professionali che operano per conto del

The contents of this e-mail message are intended for business and not personal aim; possible reply to this message
could be reviewed, besjdes the sender, also by other professional people operating on behalf of the Holder; these
subjects will treat your data in respect of European Regulation 679/2016, only for business scopes, obliged to

confidentiality.

s ot LR

@ 579__2020_MS-19187-CT-A.O.R.N.A.S.__GARIBALDl_-OFFERTA_EDEVEXlN_FlALE.pdf
— 445K

https://mail.google.convmail/W07ik=1871 e224c4&view=pt&search=all&pern'rthid=thread-f%3A1 679421062374829348&simpl=msq-%3A1679421062374879 11
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2/10/2020

AVCP - Smart CIG

Logo

AVCP

Accessibilitd |
Contatti |
Mappa delsito |
Dove Siamo |
English |
Privacy |

Autorita

Servizi

Attivita dell Autorita
Conmmnicazione

Home Servizi- Servizi ad Accesso riservato- Smart CIG: Lista comunicazioni dati Dettaglio CIG

Utente: Olga Marletta
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: A.O.R.N.A.S.GARIBALDI - PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Cambia profilo - Logout

Home
Gestione smart CIG
o Richiedi
o Visualizza lista
Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

— Dettagli della commmicazione
CIG 7ZBA2E95927
Stato CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo € 1.500,00
Oggetto fornitura edevexin fiale
Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO

https://smartcig .anticorruzione.it/AVC P-SmartCig/preparaDettag lioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=48847012
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j Posta di ARNAS Garibaldi - RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA ESCINA 5 MG/5 ML 3F
-~ “\\\ g Provveditorato . <provveditorato@

. b

in

g — _ - S R " P

r AIESTA PREVENTIVO OFFERTA ESCINA 5 MG/5 ML 3F +3F

¢aggio

AR M editorato@pec.ao-garibaldi.ct.it <proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it>
Ai sensi di quant RE@ibi-lorenzini.com

PROCUREMENT

mediante Richiest

"Documento di St

conformita dell'Off |
I'Offerta sopra dett: tendimento di questa ARNAS Garibaldi acquisire preventivo offerta per la fornitura del principio

Ai sensi di quantc jIX) nel dosaggio da 3 MG/SMLiv 3 F+3 F (Quantitativo presunto annuo n. 900).

Contratto, composi {uanto sopra si invita codesta ditta a voler trasmettere entro e non oltre giorno 05.10.2020 ore 10

disciplinato dalle C ) . .
Condizioni Particc 195/7594908, preventivo offerta contenente il seguente dettaglio:

sottoscritte dal ForrsiPreventivo offerta contenente il seguente dettaglio:

Il presente Documar: Marca, nome commerciale della specialita farmaceutica , codice ATC e codice AIC;
inviato al Sistema dd?- Confezionamento di vendita ;
ed impegnativa fing j3- Prezzo unitario al pubblico (senza Iva);

B Con la sottoscriziat}: Prezzo unitario ex factory (senza Iva);

nonché I'obbligo d'ir';' Sconto su prezzo ex factory;
lavoratori dipendeni 5. Prezzo unitario offerto ( senza Iva);

m Si prende atto che ?Q Prezzo confezione offerto (senza Iva);
tempi di esecuzione 3. Tempi di consegna;
effetti dell'art. 1457 '), validita dell’offerta (minimo 180 giorni).

Per quanto non esf znifica che la presente richiesta non comporta il sorgere di alcun obbligo in capo a quest
PROCUREMENT D titativi indicati sono puramente indicativi e non vincolano in alcun modo questa Amministrazione
disciplina generale.€ ymento della fornitura, il contratto cessera automaticamente nel caso in cui si pervenga alla defi

Il presente Documel ¢ qdetto farmaco, espletata dalla Centrale Unica di Committenza.
.art. 6 e s.m.i., salvo

Amministrazione nel

esa di sollecito riscontro, distinti saluti.

gente Responsabile

bl re Provveditorato ARNAS GARIBALDI CATANIA
QUESTO DOCUMENT

Data Creazione del presen

S
P4

5¢00g le.com/mail /b/AL GkdOyveOdDLEZIY QpbkpexHT4VMs 34bQ_TjiQWPsMyWYTX77h/w0?ik=e2c65c05b98view=ptdsearch



1/10/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA ESCINA 5 MG/5 ML 3F +3F

- Rl Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA ESCINA 5 MG/5 ML 3F +3F

1 messaggio

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it <proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it> 1 ottobre 2020 15:17

A: GARE@ibi-lorenzini.com

E’ intendimento di questa ARNAS Garibaldi acquisire preventivo offerta per la fornitura del principio attivo Escina (ATC
€05CX) nel dosaggio da 3 MG/5MLiv 3 F+3 F (Quantitativo presunto annuo n. 900).
Per quanto sopra si invita codesta ditta a voler trasmettere entro e non oltre giorno 05.10.2020 ore 10:00, anche a mezzo

fax 095/7594908, preventivo offerta contenente il seguente dettaglio:
Preventivo offerta contenente il seguente dettaglio:
Marca, nome commerciale della specialita farmaceutica , codice ATC e codice AIC;
Confezionamento di vendita ;
Prezzo unitario al pubblico (senza lva);
Prezzo unitario ex factory (senza Iva);
Sconto su prezzo ex factory;
Prezzo unitario offerto ( senza Iva);
Prezzo confezione offerto (senza Iva);
Tempi di consegna;
9. \alidita dell’offerta (minimo 180 giorni).
Si significa che la presente richiesta non comporta il sorgere di alcun obbligo in capo a questa Azienda e che i
quantitativi indicati sono puramente indicativi e non vincolano in alcun modo questa Amministrazione e che, nel caso di
affidamento della fornitura, il contratto cessera automaticamente nel caso in cui si pervenga alla definizione della gara,
per il suddetto farmaco, espletata dalla Centrale Unica di Committenza.

© NV A WN R

In attesa di sollecito riscontro, distinti saluti.
Il Dirigente Responsabile
Settore Provveditorato ARNAS GARIBALDI CATANIA

https://mail.g oog le.com/mail/b/ALGkdOyRiDea6hfW.Jcj3LI 1KKg kEd3ttBbe3aR9C 9ljbytC 7H2Ax/0?ik= e2c65c05b9&view=pt&search=alI&permthid=thread-a. .
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1/10/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - ACCETTAZIONE: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA ESCINA 5 MG/5 ML 3F +3F

B ¢ Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

1 messaggio

1 ottobre 2020 15:16

Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it>
A: proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it

Ricevuta di accettazione

Il giorno 01/10/2020 alle ore 15:16:15 (+0200) il messaggio "RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA
ESCINA 5 MG/5 ML 3F +3F" proveniente da "provveditorato@pec.aoc-garibaldi.ct.it" ed indirizzato a:

gare@ibi-lorenzini.com ("posta ordinaria")
é stato accettato dal sistema ed inoltrato.

Identificativo messaggio: 0AA6458D.00B86E6GF.E44E5D37.B591B87F.posta-certificata@legalmail.it

Questa ricevuta, per Sua garanzia, & firmata digitalmente.
La preghiamo di conservarla come attestato dell'invio del messaggio

Acceptance receipt

On 01/10/2020 at 15:16:15 (+0200) the message, "RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA ESCINA 5
MG/5 ML 3F +3F", sent by "provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" and addressed to:

gare@ibi-lorenzini.com ("posta ordinaria")
was accepted by the certified email system.

Message ID: 0AAG6458D.00B86E6F.E44E5D37.B591B87F.posta-certificata@legalmail.it

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed.
Please keep it as a certificate of delivery of the message.

D daticert.xml
1K

https://mail.g oogle.comVmail/b/AL GkdOyRiD eahfiWJcj3LI 1KKg kEd3ttBbe3aR9C 9ljbytC 7H2Ax//07ik= e2c65c05b9&view=ptdsearch=all&permthid=thread-f... ~ 1/1



2/10/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - offerta EDEVEXIN (escina) fiale IBI Lorenzini M Q&\Q
02.\0- b

" .
< Olga Marletia <oma rletta@arr?ﬁ/igaldi.ib

=

A

offerta EDEVEXIN (escina) fiale IBI Lorenzini

1 messaggio

2 ottobre 2020 08:38

Signudi Marco <msignudi@ibi-lorenzini.com>
A: "omarletta@amasgaribaldi.it" <omarletta@amasgaribaldi.it>

Spett.le cliente

In allegato a seguito vs cortese richiesta invio in qualita di area manager centro sud ltalia, offerta per Edevexin fiale
(escina)
Per qualsiasi ulteriore informazione non esiti a contattarmi ai recapiti in calce.

_—-————-—“E’*s‘;‘unuANA
AE‘:{G'\‘I%T\,,S uGAFﬂb»‘\LDl

Cordiali saluti % 5 MATO
| serrone pficty 100 EoonouaTo

Marco Signudi

Area Manager centro-sud ltalia -9 07T, 2020

Cell. +39.345.4582382 P (1 S .

www.ibi-lorenzini.com L____A_Bﬂig____._

Tore per. Dare

OSPEDALIER

] U | RFInL ey 4
; SLEYUT D) RUALITA

7

La presente comunicazione ha carattere lavorativo e non personale; l'eventuale risposta a questa comunicazione
potrebbe essere conosciuta, oltre che dal mittente, anche da altre figure professionali che operano per conto del
Titolare; tali soggetti tratteranno i vostri dati nel rispetto di quanto previsto dal Regolamento Europeo 679/2016, solo
per finalita lavorative, obbligandosi alla riservatezza.

The contents of this e-mail message are intended for business and not personal aim; possible reply to this message
could be reviewed, besides the sender, also by other professional people operating on behalf of the Holder; these
subjects will treat your data in respect of European Regulation 679/2016, only for business scopes, obliged to

confidentiality.

J 579 2020 MS-19187-CT-AO R. NA.S GARIBALDI _-OFFERTA_EDEVEXIN_FIALE.pdf
445K

https://mail.google.conVmail/u/0?ik=1871e224c48view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1679421062374829348&simpl=msg-f%3A1679421062374829... 11









1/10/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA ESCINA 5 MG/5 ML 3F +3F

\‘ ° Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

1 messaggio

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it <proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it> 1 ottobre 2020 15:17
A: GARE@ibi-lorenzini.com

E’ intendimento di questa ARNAS Garibaldi acquisire preventivo offerta per la fornitura del principio attivo Escina (ATC
CO5CX) nel dosaggio da 3 MG/5MLiv 3 F+3 F (Quantitativo presunto annuo n. 900).
Per quanto sopra si invita codesta ditta a voler trasmettere entro e non oltre giorno 05.10.2020 ore 10:00, anche a mezzo

fax 095/7594908, preventivo offerta contenente il seguente dettaglio:
Preventivo offerta contenente il seguente dettaglio:
Marca, nome commerciale della specialita farmaceutica , codice ATC e codice AIC;
Confezionamento di vendita ;
Prezzo unitario al pubblico (senza Iva);
Prezzo unitario ex factory (senza Iva);
Sconto su prezzo ex factory;
Prezzo unitario offerto ( senza Iva);
Prezzo confezione offerto (senza Iva);
Tempi di consegna;
9. \Validita dell’offerta (minimo 180 giorni). ;
Si significa che la presente richiesta non comporta il sorgere di alcun obbligo in capo a questa Azienda e che i
quantitativi indicati sono puramente indicativi e non vincolano in alcun modo questa Amministrazione e che, nel caso di
affidamento della fornitura, il contratto cessera automaticamente nel caso in cui si pervenga alla definizione della gara,
per il suddetto farmaco, espletata dalla Centrale Unica di Committenza.

In attesa di sollecito riscontro, distinti saluti.

NV A WN R

Il Dirigente Responsabile
Settore Provveditorato ARNAS GARIBALDI CATANIA
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